
令和７年８月１日 

関 係 各 位 

川崎商工会議所 

川崎珠算協会 

第２３５回 珠算能力検定試験 試験会場について 

 

平素より、当所事業につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和７年１０月２６日（日）開催の『第２３５回珠算能力検定試験』につきまして、下記

の通り１会場での施行となりますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

●試験会場 

・川崎市立幸高等学校（川崎市幸区戸手本町１－１５０） 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※試験会場への来場に際して、幸高等学校の駐車場及び駐輪場は利用できませんので、 

公共交通機関をご利用ください。 

以上 

 

【本件担当】川崎商工会議所 地域産業部 

ＴＥＬ：０４４－２１１－４１１３ 


